
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 171

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:30:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 41/2019

N° do Processo: 9182

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/08/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/08/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/08/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/08/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE SOM VOLANTE, para a divulgação dos eventos promovidos
pelo Departamento de Cultura, como Circuito Cultural Paulista, etc
Resumo:
PREAMBULO
EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) nº 41/2.019.
PROCESSO nº 9.128/2.019.
DATA DA REALIZAÇÃO: 16 de agosto de 2.019.
HORÁRIO: a partir das 09:00 horas.
LOCAL DA REALIZAÇÃO: Centro Administrativo do Município, situado à Av. Washington Luiz, nº 50
– Centro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/08/2019 00:00:00 41SOMVOLANTE Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/171/pobjetivando-a-contratacao-de-som-volante-para-a-divulgacao-dos-eventos-promovidos-pelo-departamento-de-cultura-como-circuito-cultural-paulista-etcp-/
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0041ea5b9468a3672d738c807c166e31.pdf

